serviços de saúde no âmbito do HOSPITAL
MUNICIPAL CIDADE TIRADENTES - CARMEN

PRUDENTE.

OBJETO DO

ADITAMENTO: Acréscimo de recurso orçamentário através de

Emenda Parlamentar – Vereadora Rute Costa,

aquisição de mobiliários hospitalar conforme

Plano de Trabalho. /

VALOR TOTAL: R$ 99.560,00 (noventa e nove mil, quinhentos e

sessenta reais). ',/

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 84.10.10.302.3026.2.507.4.4.50.52.00

Fonte de Recurso 00.1.501.7030.1

Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Executiva de Atenção Hospitalar

Coordenadoria de Assistência Hospitalar

Pelo presente instrumento, de um lado, a PREFEITURA DO MUNICÍpIO DE SÃO PAULO,

[...]

Vereadora Rute Costa para aquisição de mobiliário hospitalar conforme Plano de

Trabalho e transcrito na tabela abaixo:

CIDADE DE
SÃO PAUIO
SAÚDE

DESCRIÇÃO

Cama Fawler Infantil

Poltrona Hospitalar

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS VALORES

3.1 Fica estabelecido o valor de R$ 99.560,00 (noventa e nove mil, quinhentos e

sessenta reais).

3.2 O valor será repassado em parcela única.

3.3 A despesa onera rá a dotação

84.10.10.302.3026.2.507.4.4.50.52.00 Fonte 00.1.501.7030.1

CLÁUSULA QUARTA – DA PRESTAÇÃO DE CONTAS

4.1 A CONTRATADA deverá utilizar a totalidade do recurso de acordo com a Nota